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Free Hand

FreeText
70 000





очно очно-заочная заочная

01.04.04 Прикладная математика 116 800  -  -

02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем 116 800 50 600  -

06.04.01 Биология 133 900 44 900  -

07.04.01 Архитектура 133 900  -  -

07.04.02 Реконструкция и реставрация архитектурного наследия 133 900  -  -

07.04.03 Дизайн архитектурной среды 133 900  -  -

07.04.04 Градостроительство 133 900  -  -

08.04.01 Строительство 133 900  - 47 000

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 133 900  -  -

09.04.02 Информационные системы и технологии 133 900  - 34 700

09.04.03 Прикладная информатика 133 900  -  -

09.04.04 Программная инженерия 133 900  -  -

10.04.01 Информационная безопасность 133 900 50 600  -

11.04.01 Радиотехника 133 900  - 34 700

11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 133 900  - 34 700

12.04.01 Приборостроение 133 900  - 34 700

12.04.04 Биотехнические системы и технологии 133 900  -  -

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 133 900  - 34 700

15.04.01 Машиностроение 133 900  -  -

15.04.02 Технологические машины и оборудование 133 900  - 34 700

15.04.03 Прикладная механика 133 900  -  -

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств 133 900  - 34 700

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 133 900 50 600 -

15.04.06 Мехатроника и робототехника 133 900  - 34 700

16.04.03 Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 164 400 -  -

18.04.01 Химическая технология 133 900  - -

19.04.01 Биотехнология 133 900  -  -

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья 133 900  - 34 700

20.04.01 Техносферная безопасность 133 900  - 34 700

21.04.02 Землеустройство и кадастры 154 800  - 34 700

21.04.03 Геодезия и дистанционное зондирование 154 800  - 34 700

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 133 900  -  -

23.04.01 Технология транспортных процессов 133 900  - 34 700

23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 133 900 44 900 34 700

23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 133 900  - 34 700

25.04.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 164 400  - 36 100

26.04.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры  -  - 36 100

27.04.01 Стандартизация и метрология 133 900  - 34 700

27.04.02 Управление качеством 133 900 44 900 34 700

27.04.04 Управление в технических системах 133 900  -  -

28.04.03 Наноматериалы 164 400  -  -

29.04.04 Технология художественной обработки материалов 133 900  -  -

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 133 900  -  -

35.04.06 Агроинженерия 133 900  -  -

35.04.07 Водные биоресурсы и аквакультура 133 900  -  -

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 133 900  - 34 700

37.04.01 Психология 116 800 47 000  -

38.04.01 Экономика 116 800 47 000 41 400

38.04.02 Менеджмент 116 800 47 000 41 400

38.04.03 Управление персоналом 116 800 47 000 34 700

38.04.04 Государственное и муниципальное управление  -  - 34 700

38.04.05 Бизнес-информатика  -  - 34 700

38.04.06 Торговое дело 116 800  - 34 700

38.04.08 Финансы и кредит 116 800  - 34 700

39.04.02 Социальная работа 116 800 47 000 34 700

40.04.01 Юриспруденция 116 800  - 41 400

42.04.01 Реклама и связи с общественностью 120 000 60 000 41 400

42.04.05 Медиакоммуникации 130 000  - 50 000

43.04.03 Гостиничное дело        116 800  - 34 700

44.04.01 Педагогическое образование 116 800 47 000 34 700

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 116 800 47 000 34 700

44.04.03 Специальное (дифектологическое) образование 116 800 47 000 34 700

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 116 800  - 34 700

Шифр Наименование специальности, направления подготовки
Размер оплаты (руб.)

Магистратура











очно очно-заочная заочная

01.04.04 Прикладная математика 122 000  -  -

02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем 122 000 46 700  -

06.04.01 Биология 139 600 46 700  -

07.04.01 Архитектура 139 600  -  -

07.04.02 Реконструкция и реставрация архитектурного наследия 139 600  -  -

07.04.03 Дизайн архитектурной среды 139 600  -  -

07.04.04 Градостроительство 139 600  -  -

08.04.01 Строительство 139 600  - 48 900

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 139 600  -  -

09.04.02 Информационные системы и технологии 139 600  - 36 100

09.04.03 Прикладная информатика 139 600  -  -

09.04.04 Программная инженерия 139 600  -  -

10.04.01 Информационная безопасность 139 600 46 700  -

11.04.01 Радиотехника 139 600  - 36 100

11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 139 600  - 36 100

12.04.01 Приборостроение 139 600  - 36 100

12.04.04 Биотехнические системы и технологии 139 600  -  -

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 139 600  - 36 100

15.04.01 Машиностроение 139 600  -  -

15.04.02 Технологические машины и оборудование 139 600  - 36 100

15.04.03 Прикладная механика 139 600  -  -

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств 139 600  - 36 100

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 139 600 46 700 -

15.04.06 Мехатроника и робототехника 139 600  - 36 100

16.04.03 Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 170 600 -  -

18.04.01 Химическая технология 139 600  - -

19.04.01 Биотехнология 139 600  -  -

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья 139 600  - 36 100

20.04.01 Техносферная безопасность 139 600  - 36 100

21.04.02 Землеустройство и кадастры 170 600  - 48 900

21.04.03 Геодезия и дистанционное зондирование 170 600  - 48 900

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 139 600  -  -

23.04.01 Технология транспортных процессов 139 600  - 36 100
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 139 600 46 700 36 100
23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 139 600  - 36 100

25.04.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 170 600  - 48 900

26.04.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры  -  - 48 900

27.04.01 Стандартизация и метрология 139 600  - 36 100

27.04.02 Управление качеством 139 600 46 700 36 100

27.04.04 Управление в технических системах 139 600  -  -

28.04.03 Наноматериалы 170 600  -  -

29.04.04 Технология художественной обработки материалов 139 600  -  -

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 139 600  -  -

35.04.06 Агроинженерия 139 600  -  -

35.04.07 Водные биоресурсы и аквакультура 139 600  -  -

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 139 600  - 36 100

37.04.01 Психология 122 000 48 900  -

38.04.01 Экономика 122 000 48 900 43 100

38.04.02 Менеджмент 122 000 48 900 43 100

38.04.03 Управление персоналом 122 000 48 900 36 100

38.04.04 Государственное и муниципальное управление  -  - 36 100

38.04.05 Бизнес-информатика  -  - 36 100

38.04.06 Торговое дело 122 000  - 36 100

38.04.08 Финансы и кредит 122 000  - 36 100

39.04.02 Социальная работа 122 000 48 900 36 100

40.04.01 Юриспруденция 122 000  - 43 100

42.04.01 Реклама и связи с общественностью 124 800 62 400 43 100

42.04.05 Медиакоммуникации 135 200  - 52 000

43.04.03 Гостиничное дело    122 000  - 36 100

44.04.01 Педагогическое образование 122 000 48 900 36 100

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 122 000 48 900 36 100

44.04.03 Специальное (дифектологическое) образование 122 000 48 900 36 100

Магистратура

Шифр Наименование специальности, направления подготовки
Размер оплаты (руб.)
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15.03.04
Автоматизация технологических процессов и 

производств 130 900 - 32 600 126 100 - 32 600 129 800 - 33 500 - - 33 500

15.03.05
Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 130 900 - 32 600 126 100 - 27 800 129 800 - 28 600 - - 28 600

15.03.06 Мехатроника и робототехника 130 900 - 32 600 126 100 - - 129 800 - - - - -

16.03.03
Холодильная, криогенная техника и системы 

жизнеобеспечения 160 400 - - 163 500 - 32 600 168 300 - 33 500 - - 33 500

18.03.01 Химическая технология 130 900 - 32 600 126 100 - 32 600 129 800 - 33 500 - - 33 500

19.03.01 Биотехнология 130 900 - 32 600 126 100 - 32 600 129 800 - 33 500 - - -

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья 130 900 - 32 600 126 100 - 32 600 129 800 - 33 500 - - 33 500

19.03.03 Продукты питания животного происхождения 130 900 - 32 600 - - - 129 800 - - - - -

20.03.01 Техносферная безопасность 130 900 - 24 400 126 100 - 24 400 129 800 - 25 000 - - 25 000

21.03.02 Землеустройство и кадастры 160 400 - 30 200 156 900 - 30 200 161 600 - 31 000 - - 31 000

21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование 160 400 - 30 200 156 900 - - 161 600 - - - - -

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 130 900 - 30 200 126 100 - 30 200 129 800 - 31 000 - - 31 000

22.03.02 Металлургия 130 900 - 30 200 - - - - - - - -

23.03.01 Технология транспортных процессов 130 900 - 32 600 126 100 - 30 200 129 800 - 31 000 - - 31 000

23.03.01* Технология транспортных процессов 156 000 - - 161 200 - - 167 400 - - - - -

23.03.02 Наземные транспортно- технологические комплексы 130 900 - 32 600 126 100 - 29 200 129 800 - 30 000 - - 30 000

23.03.03
Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов 130 900 - 32 600 126 100 - 32 600 129 800 - 33 500 - - 33 500

24.03.04 Авиастроение 160 400 - - 165 900 - - 170 900 80 300 - - - -

25.03.01
Техническая эксплуатация летательных аппаратов и 

двигателей 160 400 - 32 600 - - - - - - - - -

25.03.04
Эксплуатация аэропортов и обеспечение полетов 

воздушных судов 160 400 - - - - - - - - - - -

27.03.01 Стандартизация и метрология 130 900 - 30 200 126 100 - 30 200 129 800 - 31 000 - - -

27.03.02 Управление качеством 130 900 - 30 200 126 100 - - 129 800 - - - - -

27.03.04 Управление в технических системах 130 900 - 30 200 126 100 - - 129 800 - - - - -

27.03.05 Инноватика 130 900 - 30 200 126 100 - 30 200 129 800 - 31 000 - - 31 000

28.03.02 Наноинженерия - - - 165 900 - - 170 900 - - - - -

29.03.04 Технология художественной обработки материалов 130 900 - 30 200 126 100 - - 129 800 - - - - -

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 130 900 - 30 200 126 100 - 30 200 129 800 - 31 000 - - 31 000

35.03.06 Агроинженерия 130 900 - 25 000 126 100 - 25 000 129 800 - - - - -

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура 130 900 - 25 000 126 100 - 24 400 129 800 - 25 000 - - 25 000

35.03.10 Ландшафтная архитектура 130 900 52 300 30 200 - -

36.03.02 Зоотехния 130 900 54 000 - 126 100 54 000 - - - - - - -

37.03.01 Психология 113 100 35 000 - 108 400 35 000 30 200 111 600 35 900 31 000 - 35 900 31 000

38.03.01 Экономика 113 100 52 300 43 000 108 400 - 43 000 111 600 - 44 400 - - 44 400

38.03.02 Менеджмент 113 100 52 300 43 000 108 400 - 43 000 111 600 - 44 400 - - 44 400

38.03.03 Управление персоналом 113 100 52 300 43 000

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 113 100 52 300 43 000

38.03.05 Бизнес-информатика - - - 108 400 - 43 000 111 600 - 44 400 - - -

38.03.06 Торговое дело 113 100 52 300 43 000 108 400 - 43 000 111 600 - 44 400 - - 44 400

38.03.07 Товароведение 113 100 52 300 43 000 108 400 - 43 000 111 600 - 44 400 - - -

39.03.02 Социальная работа 113 100 35 000 29 200 108 400 - 29 200 111 600 - 30 000 - - 30 000

40.03.01 Юриспруденция 113 100 52 600 45 400 108 400 52 600 45 400 111 600 54 000 46 800 - 54 000 46 800

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 124 800 62 400 41 600 115 500 - 30 200 118 900 - 31 000 - - 31 000

42.03.05 Медиакоммуникации 164 300 - - 123 900 - - 127 600 - - - - -

43.03.01 Сервис 113 100 - 36 000 108 400 - 32 600 111 600 - 33 500 - - 33 500

43.03.02 Туризм 113 100 - 36 000 108 400 - 32 600 111 600 - 33 500 - - 33 500

43.03.03 Гостиничное дело 113 100 - 36 000 108 400 - 36 000 111 600 - 37 100 - - 37 100

44.03.01 Педагогическое образование 113 100 35 000 30 200 108 400 35 000 30 200 111 600 35 900 31 000 - 35 900 31 000

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 113 100 35 000 30 200 - - - - - - - - -

Шифр Наименование специальности, направления подготовки

2 курс (год) 3 курс (год) 4курс (год) 5 курс (год)
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